
Bojujeme o šťastnější život proBojujeme o šťastnější život pro
syna, který má těžkou formusyna, který má těžkou formu
autismuautismu
Shane ( 6 let, 9. 10. oslaví své 7. narozeniny ) se narodil
s vrozenou srdeční vadou. Od miminka ho trápily obstipační
problémy spojené s alergiemi, a následně svalová hypotonie.
Opožděný psychomotorický vývoj se vykrystalizoval do těžké
formy dětského autismu a dalšími přidruže…

– Šárka Behrends

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7403

https://donio.cz/p/7403

	Bojujeme o šťastnější život pro syna, který má těžkou formu autismu

